エアコンは設置条件や空調規模に合わせて様々なタイプをご用意しています。
［ 規格 ］
馬力 広さ（m²） 商品名 サイズH×W×D（mm） 重量（㎏）
3 25〜31
室内機 1,700×470×270 34
室外機 　943×950×355 70
4 36〜45
室内機 1,900×600×360 48
室外機 1,350×950×355 90
5 45〜56
室内機 1,900×600×360 48
室外機 1,350×950×355 90
6 50〜62
室内機 1,900×600×360 48
室外機 1,350×950×355 92
▎床置型エアコン
■  室内機
PAC5-1
■  室外機
PAC3-2
PAC5-2
部屋の壁面に取り付けるポピュラーなタイプのエアコンです。
▎壁掛型エアコン
■  室内機 ■  室外機
KAC4G-200VSKAC4N-200VS
品番 品名 備考
KAC4N-100VS ４坪用壁掛エアコン 内機 100V 4坪用室内機
KAC4G-100VS ４坪用壁掛エアコン 外機 100V 4坪用室外機
KAC6N-200VS ６坪用壁掛エアコン 内機 200V 6坪用室内機
KAC6G-200VS ６坪用壁掛エアコン 外機 200V 6坪用室外機
KAC8N-200VS ８坪用壁掛エアコン 内機 200V 8坪用室内機
KAC8G-200VS ８坪用壁掛エアコン 外機 200V 8坪用室外機
品番 品名 備考
KAC4N-S100 4坪用壁掛けエアコン 内機 100V 4坪室内機
KAC4G-S100 4坪用壁掛けエアコン 外機 100V 4坪室外機
KAC6N-S100 6坪用壁掛けエアコン 内機 100V 6坪室内機
KAC6G-S100 6坪用壁掛けエアコン 外機 100V 6坪室外機
KAC8N-S200 8坪用壁掛けエアコン 内機 200V 8坪室内機
KAC8G-S200 8坪用壁掛けエアコン 外機 200V 8坪室外機
KAC12N-S200 12坪用壁掛けエアコン 内機 200V 12坪室内機
KAC12G-S200 12坪用壁掛けエアコン 外機 200V 12坪室外機
品番 備考
PAC3-1 床置型エアコン3馬力 内機
PAC3-2 床置型エアコン3馬力 外機
PAC4-1 床置型エアコン4馬力 内機